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Polityka prywatności serwisu zarabianieskuteczne.pl

Korzystając w jakikolwiek sposób z serwisu znajdującego się pod adresem 
'zarabianieskuteczne.pl', akceptujesz zasady zawarte w Polityce Prywatności znajdującej się na
niniejszym serwisie.

  

Zastrzegam sobie prawo do wprowadzania zmian w Polityce Prywatności. Każdą osobę
korzystającą w jakikolwiek sposób z serwisu zarabianieskuteczne.pl obowiązuje aktualna
Polityka Prywatności. Zawsze masz prawo do zmiany swoich danych lub usunięcia z mojej
bazy. Jeśli nie zgadzasz się z moją Polityką Prywatności, proszę nie odwiedzaj serwisu
zarabianieskuteczne.pl , nie rejestruj się w moim systemie i nie udostępniaj mi żadnych danych
dotyczących Twojej osoby.

  

Piotr Idzik poważnie podchodzi do prywatności użytkowników serwisu 'zarabianieskuteczne.pl'.
Poniżej znajdziesz szczegółowe informacje na temat tego, jakie informacje o danych osobistych
są tutaj zbierane oraz w jaki sposób są one wykorzystywane.

  

Dane Osobowe

  

W czasie korzystania z serwisu zarabianieskuteczne.pl możesz zostać poproszony o podanie
niektórych swoich danych osobowych poprzez wypełnienie formularza. Dane, o które będziesz
proszony, to adres e-mail, Imię, nazwa użytkownika. Niepodanie wymaganych danych
zablokuje czynność, której te dane dotyczyły jeśli niepodane dane są wymagane do jej
poprawnego wykonania. Serwis zarabianieskuteczne.pl nie sprzedaje i nie udostępnia osobom
trzecim danych personalnych i adresów użytkowników serwisu.

  

Współpraca z Google

  

ZarabianieSkuteczne.pl korzysta z Google Analytics, czyli usługi analizy oglądalności stron
internetowych udostępnianej przez Google, Inc. („Google”). Google Analytics używa „cookies” -
plików tekstowych umieszczanych na Twoim komputerze użytkownika w celu umożliwienia
witrynie przeanalizowania sposobu, w jaki użytkownicy z niej korzystają. Informacje
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generowane przez cookie na temat korzystania z witryny przez użytkownika (włącznie z jego
adresem IP) będą przekazywane spółce Google i przechowywane przez nią na serwerach w
Stanach Zjednoczonych. Google lub podmioty przetwarzające takie informacje w jej imieniu
będzie korzystało z tych informacji w celu oceny korzystania z witryny przez użytkownika,
tworzenia raportów dotyczących ruchu na stronach dla operatorów witryn oraz świadczenia
innych usług związanych z ruchem na witrynach internetowych i korzystaniem z internetu.
Google może przekazywać te informacje osobom trzecim, jedynie jeżeli będzie zobowiązane to
uczynić na podstawie przepisów prawa. Google nie będzie łączyło adresu IP użytkownika z
żadnymi innymi danymi będącymi w jej posiadaniu.

Pliki z logami

  

Tak jak większość innych witryn internetowych zbieram i wykorzystuję dane zawarte w plikach
logów. Informacje z plików logów zawierają Twój numer IP, nazwę sieciową komputera (host),
Twojego dostawcę Internetu (na przykład TP SA, czy Dialog), przeglądarkę, z której korzystasz
(na przykład Internet Explorer lub Mozilla Firefox), czas jaki spędzasz na stronie oraz które
strony otwierasz, korzystając z mojego serwisu.

  

Niezapowiedziane Wiadomości

  

Piotr Idzik zastrzega sobie prawo do wysyłania niezapowiedzianych wiadomości osobom,
których dane kontaktowe posiada i które zgodziły się z polityką prywatności.

 Pod pojęciem niezapowiedzianych wiadomości Piotr Idzik rozumie:
 - informacje odnoszące się bezpośrednio do serwisu i elektronicznych czasopism należących
do zarabianieskuteczne.pl
 - usług i produktów (np. zmiany, promocje)
 - niekomercyjne listy (np. życzenia, komentarze osobiste itp.)
 - informacje komercyjne

 Informacje komercyjne są filtrowane w stopniu w jakim jest to możliwe, ograniczana jest ich
objętość i wysyłane są bardzo rzadko.

  

Polityka cookies i innych podobnych technologii 

  

Niektóre obszary serwisu zarabianieskuteczne.pl mogą wykorzystywać cookies, czyli małe pliki
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tekstowe wysyłane do komputera internauty identyfikujące go w sposób potrzebny do
uproszczenia lub umorzenia danej operacji. Cookies są nieszkodliwe zarówno dla komputera
jak i jego użytkownika oraz jego danych. Warunkiem działania cookies jest ich akceptacja przez
przeglądarkę i nie usuwanie ich z dysku.

  

1. W związku z udostępnianiem zawartości serwisów internetowych serwis http://www.zarabia
nieskuteczne.pl/
stosuje tzw. cookies, tj. informacje zapisywane przez serwery na urządzeniu końcowym
użytkownika, które serwery mogą odczytać przy każdorazowym połączeniu się z tego
urządzenia końcowego, może także używać innych technologii o funkcjach podobnych lub
tożsamych z cookies. Pliki cookies (tzw. „ciasteczka”) stanowią dane informatyczne, w
szczególności pliki tekstowe, które przechowywane są w urządzeniu końcowym użytkownika
serwisu internetowego. Cookies zazwyczaj zawierają nazwę domeny serwisu internetowego, z
którego pochodzą, czas przechowywania ich na urządzeniu końcowym oraz unikalny numer.

  

2. Pliki cookies wykorzystywane są w celu:

  

a) dostosowania zawartości stron serwisów internetowych do preferencji użytkownika oraz
optymalizacji korzystania ze stron internetowych; w szczególności pliki te pozwalają rozpoznać
urządzenie użytkownika serwisu internetowego i odpowiednio wyświetlić stronę internetową,
dostosowaną do jego indywidualnych potrzeb,

  

b) tworzenia statystyk, które pomagają zrozumieć, w jaki sposób użytkownicy serwisu
korzystają ze stron internetowych, co umożliwia ulepszanie ich struktury i zawartości,

  

3. W ramach mojego serwisu zarabianieskuteczne.pl mogą być stosowane następujące rodzaje
plików cookies:

  

a) „niezbędne” pliki cookies, umożliwiające korzystanie z usług dostępnych w ramach serwisu,
np. uwierzytelniające pliki cookies wykorzystywane do usług wymagających uwierzytelniania w
ramach serwisu,
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b) pliki cookies służące do zapewnienia bezpieczeństwa, np. wykorzystywane do wykrywania
nadużyć w zakresie uwierzytelniania w ramach serwisu,

  

c) pliki cookies, umożliwiające zbieranie informacji o sposobie korzystania ze stron
internetowych serwisu,

  

d) „funkcjonalne” pliki cookies, umożliwiające „zapamiętanie” wybranych przez użytkownika
ustawień i personalizację interfejsu użytkownika, np. w zakresie wybranego języka lub regionu,
z którego pochodzi użytkownik, rozmiaru czcionki, wyglądu strony internetowej itp.,

  

4. W wielu przypadkach oprogramowanie służące do przeglądania stron internetowych
(przeglądarka internetowa) domyślnie dopuszcza przechowywanie plików cookies w urządzeniu
końcowym użytkownika. Użytkownicy serwisu mogą dokonać w każdym czasie zmiany
ustawień dotyczących plików cookies. Ustawienia te mogą zostać zmienione w szczególności w
taki sposób, aby blokować automatyczną obsługę plików cookies w ustawieniach przeglądarki
internetowej bądź informować o ich każdorazowym zamieszczeniu w urządzeniu użytkownika
serwisu internetowego. Szczegółowe informacje o możliwości i sposobach obsługi plików
cookies dostępne są w ustawieniach oprogramowania (przeglądarki internetowej).
Niedokonanie zmiany ustawień w zakresie cookies oznacza, że będą one zamieszczone w
urządzeniu końcowym użytkownika, a tym samym będę mógł przechowywać informacje w
urządzeniu końcowym użytkownika i uzyskiwać dostęp do tych informacji.

  

5. Wyłączenie stosowania cookies może spowodować utrudnienia korzystanie z niektórych
usług w ramach mojego serwisu. Wyłączenie opcji przyjmowania cookies nie powoduje
natomiast braku możliwości czytania lub oglądania treści zamieszczanych w tym serwisie
internetowym.

  

Niepożądane treści

  

Dbam o to, aby mój serwis nie zawierał treści sprzecznych z prawem polskim i
międzynarodowym, między innymi nawołujących do dyskryminacji rasowej, etnicznej bądź
wyznaniowej. Serwis nie zawiera również treści pornograficznych, nagannie moralnych bądź
uważanych za nieetyczne.
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Serwis zarabianieskuteczne.pl powstał, aby pomagać i wskazywać czytelnikom praktyczne
rozwiązania w dziedzinie e-biznesu. Mimo, że prezentuję praktyczne rozwiązania, to nie są one
jednakowo skuteczne dla wszystkich. Porady, które udostępniam powinny być szczegółowo
analizowane, porównywane z własnym przypadkiem, ewentualnie konfrontowane z innymi
podobnymi publikacjami i dopiero, gdy będą one przedstawiały się jako odpowiednie w danym
przypadku, wprowadzane w życie.

Piotr Idzik nie bierze na siebie odpowiedzialności za zamieszczone reklamy. Kupujący powinien
być ostrożny odpowiadając na reklamę, bądź wysyłając jakiekolwiek pieniądze. Przykładam
dużą wagę do tego, aby reklamodawcy, którzy publikują tu swoje reklamy byli wiarygodni, ale
nie mogę odpowiadać za ich czyny. Dane adresowe jak i szczegóły oferty każdego
reklamodawcy można uznać za pewne tylko w momencie publikacji.

Stworzyłem zarabianieskuteczne.pl, aby wskazać Ci drogę do osiągnięcia sukcesu w
e-biznesie.
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